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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Právní specializace

	Mezinárodněprávní obchodní studia
	kombinovaná
	272
	238
	236
	75
	0
	75

	Obchodněprávní studia
	kombinovaná
	301
	248
	246
	119
	0
	119

	Vyšší justiční úředník
	kombinovaná
	339
	289
	279
	100
	0
	100

	Veřejná správa

	Teorie a praxe trestního a správního procesu
	kombinovaná
	316
	267
	261
	81
	0
	81

	Veřejná správa
	kombinovaná
	531
	474
	461
	100
	0
	100

	Magisterské studium

	Právo a právní věda

	Právo
	prezenční
	2798
	2586
	2552
	655
	2
	657

	Celkem
	
	4557
	4102
	4035
	1130
	2
	1132


